1

                                PROJETO DE LEI Nº. 29, DE 10 DE AGOSTO DE 2015.

“Altera a Lei Municipal nº 2481 de 25/11/2010 e

dá outras providências”

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA APROVA:

 Artigo 1º - Fica alterado o “caput” o art. 11 da Lei Ordinária Municipal nº

2481 de 25/11/2010 que passa a vigorara com a seguinte redação:

“Art. 11. Cada família poderá acolher sob sua guarda, para fins de

inserção neste programa, o máximo de um beneficiário.

(...).”

 Artigo 2º  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

                   Prefeitura do Município de Guaíra, 10 de agosto de 2015.

  Sérgio de Mello

 Prefeito Municipal